quiae, non tamen in sollemnibus supplicationibus deferenda, publicae 

Christifidelium venerationi proponantur, atque etiam ut eiusdem Beati 

imagines radiis decorentur. Praeterea eadem Nostra auctoritate conce

dimus ut de illo quotannis recitetur Oificium de Communi Confessoris 

non Pontificis cum lectionibus propriis per Nos approbatis, et Missa de 

eodem communi cum Orationibus propriis approbatis celebretur, iuxta 

Missalis et Breviarii Romani rubricas. Huiusmodi autem Officii recita

tionem Missaeque celebrationem fieri dumtaxat largimur in dioecesi 

Lucerina, in qua Beatus ipse ortus est ac diem obiit supremum; item

que in Templis et Sacellis ubique terrarum sitis, quibus Ordo Fratrum 

Minorum Conventualium utitur, ab omnibus Christifidelibus qui horas 

canonicas recitare teneantur, et quod ad Missas attinet, a Sacerdotibus 

omnibus, ad Templa seu Sacella, in quibus Beati eiusdem festum aga

tur, convenientibus. Denique largimur ut sollemnia Beatificationis Ve

nerabilis Francisci Antonii Fasani, servatis servandis, supra dictis in 

Templis seu Sacellis celebrentur, postquam sollemnia eadem in Sacro

sancta Patriarchali Basilica Vaticana fuerint peracta. Non obstantibus 

Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis ac Decretis de non cultu 

editis, ceterisque quibuslibet contrariis. Volumus autem ut harum Lit

terarum exemplis, etiam impressis, dummodo manu Secretarii Sacrae 

Rituum Congregationis subscripta sint atque eiusdem Congregationis 

sigillo munita, etiam in iudicialibus disceptationibus eadem prorsus 

fides adhibeatur, quae Nostrae voluntatis significatione hisce ostensis 

Litteris, haberetur. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

XY mensis Aprilis, Dominica tertia post Pascha, anno MCMLI, Pontifi

catus Nostri tertio decimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

Officium Re gen s 

Pontificiis diplomatibus expediendis 

Acta Pii Pp. XII 275 

EPISTULAE 

I 

AD E M U M P. D. EDUARDUM TIT. S. SU S ANNAE S. R. E . ' PRESB. CARDINALEM 

MOONEY, ARCHIEPISCOPUM DETROITENSEM, VICESIMUM QUINTUM EPI

SCOPATUS ANNUM IMPLENTEM. 

PIUS PP. XII 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Tibi 

prima episcopatus gaudia post quinque lustra redintegranti periu

cunda profecto exstabit tua bene actae vitae conscientia ac Nostra 

de ipsa faustitate gratulatio. Ipse enimvero, postquam heic Romae in 

primaevo flore sacris litteris doctrinisque enutritus es, sacerdotio ini

tiatus, Theologiam dogmaticam in Seminario Clevelandensi adolescentes 

clericos docuisti, tum Rectoris munere perfunctus es; deinde, anima

rum cura in ecclesia Sancti Patritii civitatis Youngstown exercita, in 

urbano Pontificio Americae Septentrionalis Collegio, cuius alumnus 

fueras, magistrum pietatis egisti. Quae quidem tua erga Ecclesiam me

rita probe noscens, Decessor Noster ven. mem. Pius XI te, ad digni

tatem archiepiscopalem evectum, Delegatum Apostolicum in Indiis 

Orientalibus renuntiavit. Tuam autem in obeundo hoc munere sollertiam 

luculenter testantur inter cetera plures novae Missiones erectae, tres 

dioeceses clero indigenae concreditae ac nova Delegationis Apostolicae 

sedes a catholicis Indiarum in memoriam iubilaei sacerdotalis ipsius 

Pii XI feliciter condita. Translatus deinde ad Apostolicam in Iaponia 

Delegationem et biennio post ad episcopalem sedem Roffensem in Ame

rica, denique primus archiepiscopus metropolitanae istius sedis Detroi

tensis es auspicato nominatus. Praecipuas autem pastoralis officii tui 

curas impendisti ad novas paroeciales ecclesias sacrarumque Missionum 

sedes et oratoria condenda, ad catecheticam institutionem tum in scho

lis paroecialibus tum extra omni ope industriaque fovenda, ad opera 

socialia in bonum praesertim opificum provehenda, ad ineundas medi

corum et mulierum curis infirmorum incumbentium consociationes, item

que ad salutaria aliorum caritatis operum incrementa. Quapropter Nos 

tibi, Dilecte Fili Noster, dum pro muneribus pastoralibus tam auctuose 

utiliterque gestis meritam tribuimus laudem, omnia a Domino fausta, 

prospera iucunda ominamur. Quo interea proximus sollemnitatis tuae 
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dies maiores populo tuo salutis fructus afferre queat, tibi ultro con

cedimus, ut, Sacro pontificali ritu peracto, adstantibus fidelibus nomine 

Nostro Nostraque auctoritate benedicas, plenariam indulgentiam iisdem 

proponens, peculiaribus servatis normis ad Sacrum Iubilaeum attinen

tibus. Caelestis autem remunerationis praenuntia praecipuaeque No

strae caritatis testis sit Apostolica Benedictio, quam tibi, Dilecte Fili 

Noster, cunctoque clero populoque tuae vigilantiae tradito amantissime 

in Domino impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die Circumcisionis Domini, 

T mensis Ianuarii, anno MDCCCCLI, Pontificatus Nostri duodecimo. 

PIUS PP. XII 

II 

AD EMUM P. D. MICHAELEM TIT. S. ANASTASIAS S. R. E. PRESB. CARDINALEM DE 
FAULHABER, ARCHIEPISCOPUM MONACENSEM ET PRISINGENSEM, ANNUM 
QUADRAGESIMUM AB EPISCOPATU ET TRICESIMUM A SUSCEPTA PURPURA IM-
PLENTEM.